
UCHWAŁA NR LV/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej partnerskiej Gminie Tłumacz na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 w związku 
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz Uchwały nr XII/95/2019 Rady 
Miejskiej w Paczkowie z dnia 31 sierpnia 2019 r. w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą 
Paczków a Gminą Tłumacz (Ukraina) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Paczków pomocy rzeczowej partnerskiej Gminie Tłumacz na Ukrainie 
w związku z panującym konfliktem zbrojnym spowodowanym agresją Rosji na Ukrainę. W ramach podjętej akcji 
niesienia pomocy, udziela się wsparcia rzeczowego o wartości nie przekraczającej 24 000 zł., która obejmuje zakup  
agregatów prądotwórczych. 

§ 2. Koszty transportu związane z przekazaniem pomocy rzeczowej o której mowa 
w § 1 poniesie Gmina Paczków. 

§ 3. Warunki pomocy rzeczowej zostaną ustalone odrębną umową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 9BA6358B-0E68-4969-A561-AC58C1D5620A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


